
Festiwal Literatury Zarzewie w Wieluniu
W dniach 26-28 czerwca odbędzie się wydarzenie, podczas którego spotkamy współczesnych
poetów, w tym debiutantów, oraz teoretyków literatury - Festiwal Literatury Zarzewie #1. Początek.

Pomysłodawcą i organizatorem jest Fundacja Słowem Pisane. Prezes Fundacji, Maciej Bieszczad
mówi: - Festiwal Literatury Zarzewie, w tym roku organizowany po raz pierwszy, planujemy jako
wydarzenie cykliczne. Oczywiście zakładamy, że będą to festiwale tematyczne, poświęcone różnym
zagadnieniom literackim. Chcemy, aby ten festiwal stał się częścią życia kulturalnego Wielunia, na
tym nam bardzo zależy i pragniemy dołożyć wszelkich starań, aby tak właśnie było.

Zawarte w nazwie festiwalu "zarzewie" oznacza rozniecanie ognia, żaru, a jego synonimem jest
słowo "początek". O to właśnie chodzi - uczestnicy festiwalu wspólnie zagłębią się w temat
początków kultury i literatury.

Miejscami spotkań uczestników wydarzenia będą: Powiatowa Biblioteka Publiczna w Wieluniu,
Gminna Biblioteka Publiczna w Mokrsku oraz Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna w Wieluniu.

Na otwarcie festiwalu zaplanowano spotkanie w Powiatowej Bibliotece Publicznej w Wieluniu z
Zofią Zarębianką "Skąd się wzięłaś literaturo?" 26 czerwca. Innymi reprezentantami polskiej poezji
współczesnej będą Anna Kubarycz, Rafał Rutkowski, Krzysztof Kuczkowski, Przemysław Dakowicz
oraz Jarosław Jakubowski. Zakończeniem wydarzenia będzie koncert Zofii Szpikowskiej.

Program wydarzenia:

Dzień pierwszy 26.06.2019 r.
Uroczyste rozpoczęcie Festiwalu Literatury "Zarzewie"
Skąd się wzięłaś, literaturo? Spotkanie autorskie z prof. Zofią Zarębianką
godz. 17.00
Powiatowa Biblioteka Publiczna w Wieluniu

Dzień drugi 27.06.2019 r.
Literackie początki. Spotkanie autorskie z Anną Kubarycz i Rafałem Rutkowskim
godz. 17.00
Gminna Biblioteka Publiczna w Mokrsku

Dzień trzeci 28.06.2019 r.
Topos początku. Spotkanie z poetami z kręgu dwumiesięcznika literackiego "Topos" - Krzysztofem
Kuczkowskim, Przemysławem Dakowiczem, Jarosławem Jakubowskim
Koncert Zofii Szpikowskiej "Zawierszowani"
godz. 17.00
Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna w Wieluniu


